
13

16

15

10

1

3
4

5

27
26

28

19

29

57

21

25
11 36

20

24

23

22

18

17

30

34

33

20

2

9

32

55

8

35

31

6

6

67

12

56

14

49
3948

42

43

44

45

52

53

41

38

50

37

40

47

54

46

51

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Phoenix 
2000S/QTY. Weight Material

1 03-55442-000 Steunring luchtschuif phoenix 1 0.0kg Blank Plaatstaal

2 03-38005-000 Luchtschuif onder 1 0.8kg Blank Plaatstaal

3 03-13630-000 Bus ø12xø6x4.5 1 0.0kg Blank 
automatenstaal

4 03-18701-000 D9021A D6XD18 sluitring 1 0.00kg Staal
5 03-19305-000 D933 M6X20 zeskanttapbout 1 0.01kg Staal

6 02-02467-000 Achterwand gemonteerd 1 12.4kg  

7 03-79268-000 Zijkant links 1 8.2kg EN GJL 150
8 03-79269-000 Zijkant rechts 1 8.2kg EN GJL 150
9 03-22202-041 D6921 M8X30 zeskantflensbout 

gezw 8 0.02kg Staal

10 03-22203-041 D6923 M8 zeskantflensmoer 
gezw. 10 6.66kg Staal

11 03-18615-000 DIN 7991 - M8 x 35 Vrzkn schroef 
bzk vl dr 4 0.015kg Staal

12 03-37501-000 Luchtgeleider 1 5.7kg EN GJL 150
13 03-13658-000 BUS Ø14xØ8.2X5 2 0.0kg RVS 303
14 03-38006-000 Luchtschuif boven Phoenix 2000 1 1.2kg Blank Plaatstaal
15 03-18710-000 D9021A D8XD25 sluitring 2 0.01kg Staal
16 03-20010-000 D980 M8 zelfborgende moer 

clevelock 2 0.01kg Alloy Steel

17 03-13657-041 Bus Ø13xØ10.2X15 2 0.0kg Automatenstaal

18 03-13656-000 BUS Ø10xØ6X17 2 0.0kg Automatenstaal
19 DIN 931 - M6 x 30 DIN 931 - M6 x 25 Zeskantbout 2 0.0081kg Staal

20 02-15968-000 Frontdeur gem 1 15.2kg Material <not 
specified>

21 03-17507-000 D660 ø6x60 Bolkop klinknagel 2 0.0kg Staal
22 03-21739-041 D916 M5X5 stelschroef 

binnenzeskant 2 0.00kg Staal

23 02-65472-000 Grendelstang (GELAST) 1 0.3kg  

24 03-31443-000 Klemplaat grendelstang 2 0.0kg Blank Plaatstaal

25 03-16304-041 M6x12 Laagbol flensschroef bnzkt 
gezw 4 0.0kg Staal

26 03.33064.005 Knop sluitbeugel 1 0.1kg EN GJL 150
27 03-18601-041 D7991 M6X12 Verzonkenschroef 

bizk 1 0.00kg Staal
28 02-26155-000 Glasbevestiging vintage 8 0.01kg Staal
29 03-16505-000 D125 D5XD10 Sluitring 8 0.00kg Staal
30 03-19405-041 D934 M5 Zeskantmoer 8 0.00kg Staal
31 03-76179-000 VLAMPLAAT BOVEN FONIX 

2000 1 3.5 EN GJL 150
32 03-77418-000 Vuurkorf 1 3.0kg EN GJL 150
33 03-26432-000^01-

90816-000 Glaskoord 6mm 1 0.11kg Glasvezelkoord
34 03-26364-000 Glas 1 3.9kg Glass
35 03-77516-000 Vermeculietplaat 1 2.2kg Vermiculiet
36 03-13642-000 Magneet 30x10x3 5 0.01kg Magneetstaal
37 03-66181-000 Steun links 1 1.0kg EN GJL 150
38 03-66182-000 Steun rechts 1 1.1kg EN GJL 150
39 03-52106-000 Montagehaak 1 0.2kg EN GJL 150
40 03-19716-000 D963 M6X25 Platvijsschroef zgs 4 0.01kg Staal
41 03-19410-000 D934 M6 Zeskantmoer 4 0.00kg Staal
42 03-19320-000 D933 M8X60 Zeskanttapbout 1 0.03kg Staal
43 03-19507-000 D939 M8X20 Tapeind 2 0.01kg Staal
44 03-18710-041 D9021A D8XD25 Sluitring gezw 2 0.01kg Staal
45 03-19401-000 D934 M8 Zeskantmoer 2 0.00kg Staal
46 03-00387-000 Aansluitkraag 1 1.9kg EN GJL 150
47 02-59203-000 Trekschepje 600 1 0.2kg Staal
48 03-03182-000 Afdekplaat vooraan 1 6.33kg EN GJL 150
49 03-03183-000 Afdekplaat achter 1 2.0kg EN GJL 150
50 03-66183-000 Steun onder 2 1.4kg EN GJL 150
51 03-44208-000 Onderpaneel 1 4.7kg EN GJL 150
52 03-66189-000 Afschermprofiel links 1 0.2kg Blank Plaatstaal

53 03-66190-000 Afschermprofiel rechts 1 0.3kg Blank Plaatstaal

54 03-18605-041 D7991 M6X30 Verz shroef bin 
zsknt geaw vol dr 2 0.01kg Staal

55 03-09229-100 Bodemplaat 1 13.9kg EN GJL 150
56 03.56019.005 Rookklok 1 9.2kg EN GJL 150
57 03.24468.010 Front 1 12.7kg EN GJL 150
58 09-11200-000 -- 1 0.0kg Material <not 

specified>

26/09/1209.90816.000
Phoenix 2000S

|

www.pieces-de-poele.com



1 03.55442.000 STEUNRING LUCHTSCHUIF PHOENIX ANNEAU DE SOUTIEN REGLETTE D'AIR PHOENIX SUPPORT RING AIR CONTROL PHOENIX STÜTZRING LUFTREGLER PHOENIX

2 03.38005.000 LUCHTSCHUIF ONDER FONIX 2000 REGLETTE D'AIR DESSOUS PHOENIX 2000 DRAFT CONTROL BELOW PHOENIX 2000 LUFT SCHIEBER UNTEN PHOENIX 2000

3 03.13630.000 BUSJE Ø12XØ6X4.5 TUBE PAUMELLE Ø12XØ6X4.5 BUSJE Ø12XØ6X4.5 ABSTANDSHALTER Ø12XØ6X4.5

4 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

5 70.19305.000 10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x20 10 pc BOLT DIN 933 M6x20 10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

6 02.02467.000 ACHTERWAND PHOENIX (GEMONT) PLAQUE ARRIERE PHOENIX ACHTERWAND PHOENIX (GEMONT) ACHTERWAND PHOENIX (GEMONT)

7 03.79268.102 ZIJWAND LINKS FONIX 2000 ZIJWAND LINKS FONIX 2000 SIDE PLATE LEFT FONIX ZIJWAND LINKS FONIX 2000

8 03.79269.102 ZIJWAND RECHTS FONIX 2000 ZIJWAND RECHTS FONIX 2000 SIDE PLATE RIGHT FONIX ZIJWAND RECHTS FONIX 2000

9 03.22202.041 D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.# BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ

10 70.22203.041 10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW# 10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR 10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK 10 st MUTTER DIN 6923 M8

11 03.18615.000 D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD VIS DIN 7991 M8X35 SCREW DIN 7991 M8X35 SCHRAUBE DIN 7991 M8X35

12 03.37501.002 LUCHTGELEIDER FONIX 2000 LUCHTGELEIDER FONIX 2000 AIR DEFLECTOR FONIX 2000 LUCHTGELEIDER FONIX 2000

13 70.79864.000 Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE Z364 : PIVOT PRELUDE Z364 : HINGE PIN PRELUDE Z364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE

14 03.38006.000 LUCHTSCHUIF BOVEN FONIX 2000 LUCHTSCHUIF BOVEN FONIX 2000 DRAFT CONTROL UPPER FONIX 2000 LUCHTSCHUIF BOVEN FONIX 2000

15 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

16 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

17 70.79873.000 Z373 : Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.) Z373 : PLAQUE TIGE DE FERMETURE SONATA Z373 : Z377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.) Z373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)

18 70.79873.000 Z373 : Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.) Z373 : PLAQUE TIGE DE FERMETURE SONATA Z373 : Z377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.) Z373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)

19 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

20 02.15968.100 FRONTDEUR FONIX 2000 GEMONT. FRONTDEUR FONIX 2000 GEMONT. DOOR FRONT FONIX 2000 ASSEMBLED FRONTDEUR FONIX 2000 GEMONT.

21 70.17507.000 10 st SCHARNIERPEN 6X60 10 p PIVOT 6X60 10 pc HINGE PIN 6X60 10 st SCHARNIER 6X60

22 70.21739.041 10 st D916 M5X5 STELSCHR.BI ZESK GEZWART 10 p VIS DIN 916 M5X5 NOIR 10 pc SCREW DIN 916 M5X5 BLACK 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M5X5 SCHWARZ

23 70.65472.021 GRENDELSTANG FONIX LOQUET FONIX 2000 HANDLE ROD FONIX 2000 STANGE GRIFF FONIX

24 70.31443.000 2 ST KLEMPLAAT FONIX 2 P FIXATION FONIX 2 PC CLAMPING PLATE FONIX 2 ST KLEMPLATTE FONIX

25 70.16304.041 10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK 10 p VIS M6X12 10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12 10 st SCHRAUBE M6X12

26 03.33064.105 KNOP SLUITBEUGEL FONIX 2000 BOUTON LOQUET FONIX KNOB LATCH FONIX KNOP SLUITBEUGEL FONIX 2000

27 03.18601.041 D7991 M6X12 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD ZW. VIS DIN 7991 M6x12 SCREW DIN 7991 M6x12 SCHRAUBE DIN 7991 M6x12

28 02.26155.000 GLASBEVESTIGING VINTAGE (SAM) GLASBEVESTIGING VINTAGE (SAM) GLASBEVESTIGING VINTAGE (SAM) GLASBEVESTIGING VINTAGE (SAM)

29 70.16505.000 10 st D125 Ø5XØ10 SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 125 Ø5xØ10 10 pc WASHER DIN 125 Ø5xØ10 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 Ø5xØ10

30 70.19405.041 10 st M5 ZESKANTMOER GEZWART 10 p ECROU DIN 934 M5 NOIR 10 pc NUT DIN 934 M5 BLACK 10 st MUTTER DIN 934 M5 SCHWARZ

31 70.76179.000 VLAMPLAAT BOVEN FONIX 2000 DEFLECTEUR FONIX 2000 BAFFLE PLATE FONIX 2000 FLAMLEITPLATTE FONIX 2000

32 03.77418.002 VUURKORF FONIX 2000 CORBEILLE FONIX 2000 VUURKORF FONIX 2000 VUURKORF FONIX 2000

33 70.79874.000 SERVICE KIT 2.5M GLASV.KOUS ZELFKL 6MM SERVICE KIT 2.5M JOINT FIBRE CER. 6MM ADHÉSIF
SERVICE KIT 2.5M GLASS FIBER ROPE 6MM SELF-
ADHESIV

SERVICE KIT 2.5M GLASFASER SCHNUR 6MM
KLEBSTOFF

34 70.26364.000 GLAS PHOENIX 2000 VITRE PHOENIX 2000 GLASS PHOENIX 2000 GLAS PHOENIX 2000

35 70.77516.000 VERMICULIET VLAMPLAAT FONIX 2000 VERMICULITE DEFLECTEUR FONIX 2000 VERMICULITE BAFFLE PLATE FONIX 2000 VERMICULIT FLAMMLEITPLATTE PHOENIX

36 70.13642.000 4 st MAGNEET 30X10X3 (200°C) 4 p AIMANT 30X10X3 (200°C) 4 pc MAGNET 30X10X3 (200°C) 4 st MAGNET 30X10X3 (200°C)

37 03.66181.000 STEUN LINKS FONIX SUPPORT GAUCHE FONIX SUPPORT LEFT FONIX STÜTZE LINKS FONIX

38 03.66182.000 STEUN RECHTS FONIX SUPPORT DROITE FONIX SUPPORT RIGHT FONIX STÜTZE RECHTS FONIX

39 03.52106.105 MONTAGEHAAK FONIX 2000 CROCHET DE MONTAGE FONIX 2000 BRACKET MONTAGEHAKEN FONIX 2000

40 70.19716.000 10 ST D963 M6X25 PLATV.SCHR.ZGS - 19716.0 10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 pc SCREW DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x25 - 19716.0

41 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

42 70.19320.000 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X60 10 p BOULON DIN 933 M8x60 10 pc BOLT DIN 933 M8x60 10 st BOLZEN DIN 933 M8x60

43 70.19507.000 10 st TAPEIND M8X20 10 p GOUJON DIN 939 M8X20 10 pc STUD DIN 939 M8X20 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20

44 70.18710.041 10 st D9021A Ø8XØ25 GEZWART SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 9021A Ø8XØ25 10 pc WASHER DIN 9021A Ø8XØ25 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø8XØ25

45 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

46 70.00387.021 AANSLUITKRAAG FONIX BUSELOT FONIX FLUE COLLAR FONIX ANSCHLUSS STÜTZE FONIX
www.pieces-de-poele.com



47 70.59209.000 TREKSCHEPJE 600 RACLOIR 600 SCRAPER 600 SCHÜREISEN 600

48 03.03182.102 AFDEKPLAAT VOORAAN FONIX 2000S PLAQUE DE COUVERTURE DEVANT PHOENIX 2000S COVER PLATE FRONT PHOENIX 2000S ABDECKPLATTE VORNE PHOENIXII

49 03.03183.100 AFDEKPLAAT ACHTER FONIX 2000S PLAQUE DE COUVERTURE ARRIERE PHOENIX 2000S COVER PLATE BEHIND PHOENIX 2000S ABDECKPLATTE HINTEN PHOENIX 2000S

50 03.66183.002 STEUN ONDER FONIX 2000S SUPPORT DESSOUS FONIX SUPPORT UNDER FONIX STEUN ONDER FONIX 2000S

51 03.44208.121 ONDERPANEEL FONIX 2000S ZWART PANNEAU DESSOUS PHOENIX 2000S NOIR LOWER PANEL PHOENIX 2000S BLACK UNTERBLENDE PHOENIX 2000S SCHWARZ

52 03.66189.000 AFSCHERMPROFIEL LINKS FONIX S2000 PROFILE SUPPORT PLATE AFSCHERMPROFIEL LINKS FONIX S2000

53 03.66190.000 AFSCHERMPROFIEL RECHTS FONIX S2000 PROFILE SUPPORT PLATE AFSCHERMPROFIEL RECHTS FONIX S2000

54 70.18605.041 10 st D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR. 10 p VIS DIN 7991 M6X30 NOIR 10 pc SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X30 SCHWARZ

55 03.09229.105 BODEMPLAAT FONIX 2000 BASE FONIX 2000 BOTTOM PLATE FONIX 2000 BODEMPLAAT FONIX 2000

56 03.56019.105 ROOKKLOK PHOENIX 2000 CLOCHE FUMEE PHOENIX SMOKE DOME PHOENIX RAUCHGLOCHE PHOENIX

57 03.24468.102 FRONT PHOENIX 2000 FACADE FONIX 2000 FRONT FONIX 2000 FRONT PHOENIX 2000

70.72639.000 TREKVEER PHOENIX RESSORT PHOENIX SPRING PHOENIX FEDER PHOENIX

03.07282.000 BEVESTIGINGSPLAAT VEER PHOENIX PLAQUETTE DE FIXATION RESSORT FIXING PLATE SPRING BEVESTIGINGSPLAAT VEER PHOENIX

04.26436.000 SILIGAINE ZWART 21F1 14MM 43001244 SILIGAINE ZWART 21F1 14MM 43001244 SILIGAINE ZWART 21F1 14MM 43001244 SILIGAINE ZWART 21F1 14MM 43001244

www.pieces-de-poele.com




